

نیش جامعه

مشاور عالی سازمان سنجش اعلام کرد آغاز نام‌نویسی آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی



مشاور عالی سازمان سنجش کشور از آغاز نام‌نویسی آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی خبر داد. حسین توکلی به میزان گفت: نام‌نویسی از داوطلبان متقاضی شرکت در چهارمین دوره آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور آغاز می‌شود. وی افزود: متقاضیان برای ثبت‌نام تا روز دوشنبه ۵ تیرماه فرصت خواهند داشت و باید برای ثبت‌نام به سایت سازمان سنجش کشور مراجعه کنند. مشاور عالی سازمان سنجش کشور درباره زمان انتشار دفترچه راهنمای این آزمون اظهار کرد: دفترچه راهنمای این آزمون همزمان با آغاز نام‌نویسی روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد. توکلی در رابطه با هزینه ثبت‌نام در آزمون استخدامی بیان کرد: هزینه نام‌نویسی در این آزمون ۳۳۰ هزار ریال در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به زمان برگزاری این آزمون خاطر نشان کرد: این آزمون روز جمعه ۳ شهریورماه برگزار خواهد شد.

داستان یاسوج خبر داد کشف محموله بزرگ اشیای عتیقه قاچاق



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویر احمد از کشف یک محموله بزرگ اشیای عتیقه قاچاق در این استان خبر داد. به گزارش مهر، مهرداد کریمی، دادستان عمومی و انقلاب یاسوج با اعلام این خبر گفت: این اشیای عتیقه که بیشتر شامل ظروف عتیقه و با قدمت بالا است مربوط به دوره‌های قبل از میلاد، دوره پیش از اسلام و دوران بعد از اسلام در ایران بوده و ارزش بسیار فوق‌العاده‌ای دارد. وی افزود: میزان ارزش مادی این عتیقه‌جات هنوز برآورد دقیق نشده است و از سوی مراجع و کارشناسان ذی‌ربط در حال بررسی است. کریمی تأکید کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و تحقیقات از وی درباره نحوه به دست آمدن این اموال و سرقتی بودن احتمالی آنها ادامه دارد.

تجلیل از پیشکسوتان ورزش باستانی



مراسمی با عنوان «گود جوانمردان» به منظور تجلیل از ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش زورخانه‌ای در زورخانه جوانمردان کن برگزار شد. به گزارش شهرونوشت، این مراسم در زورخانه جوانمردان کن و با حضور جمعی از ورزشکاران و پیشکسوتان این رشته، جوهری رئیس فدراسیون، هوشیار رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران و هنرمندان سینما و تلویزیون برگزار شد. هوشیار، رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران زورخانه را اولین باشگاه ورزشی جهان خواند و گفت: روحیه پهلوانی که در این گود مقدس وجود دارد با تکیه بر منش حضرت علی (ع) است و این فضای ورزشی مفرح باید در کشور نهادینه شود. جوهری، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای با تقدیر از شهرداری تهران برای احیای نیمی از زورخانه‌های شهر گفت: عزم ملی برای احیای این ورزش و سوق دادن جوانان به این گود مقدس لازم است و فرهنگ ایرانی نیاز به توسعه و ترویج این فضای صمیمی دارد. آسدی، شهردار منطقه ۵ این ورزش را منحصر به فرد خواند و گفت: افتخار می‌کنیم این مجموعه به مردم منطقه خدمت می‌کند و توقیفی است که در تمام ایام سال زورخانه جوانمردان میزبان بزرگان ورزش ایران است و امیدوارم این ورزش در محلات بیست‌ونه‌گانه منطقه نهادینه شود. گفتنی است، در این مراسم تیم‌های ورزشی به ارائه حرکات نمایشی پرداختند و در آخر از پیشکسوتان این ورزش با اهدای تندیس‌هایی تقدیر شد.

گروه اجتماعی: ماجرای سختی

سوالات امتحان نهایی چندین بار مطرح شده است که در پی آن دانش‌آموزان نیز اعتراض‌های فراوانی را داشتند اما اعتراض به لو رفتن سوالات امتحان نهایی از سال گذشته قوت گرفت و امسال ظهور پررنگ‌تری داشت. به گزارش فارس، امتحانات نهایی از اهمیت زیادی برای اکثر دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها برخوردار است، چرا که بخشی از سرنوشت دانشگاهی دانش‌آموزان به آن بستگی دارد و تأثیر نمره این امتحانات در کنکور می‌تواند سرنوشت یک دانش‌آموز را تغییر دهد. ماجرای سختی سوالات امتحان نهایی چندین بار مطرح شده است که در پی آن دانش‌آموزان نیز اعتراض‌های فراوانی داشتند اما اعتراض به لو رفتن سوالات امتحان نهایی از سال گذشته قوت گرفت و امسال ظهور پررنگ‌تری داشت. وقتی ماجرای لو رفتن سوالات امتحان نهایی شکل گرفت، ۲ مساله مطرح شد: اول اینکه عده‌ای به دنبال کلاهبرداری از دانش‌آموزان هستند و دوم اینکه واقعا سوالات امتحانی به فروش برسد. هرچند چند نفر از کسانی که به بهانه فروش سوالات امتحان نهایی از دانش‌آموزان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند اما موضوع فروش واقعی سوالات امتحانی نیز مطرح بود؛ موضوعی که با طرح آن، رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش از پاسخگویی خودداری کرد و به هیچ عنوان پاسخگویی رسانه‌ها نبود. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از نرسیدن شکایت از سوی آموزش‌وپرورش درباره فروش سوالات اصلی به پلیس فتا خبر داد و گفت: تنها گردانندگان ۳ کانالی که مدعی فروش سوالات اصلی امتحانات نهایی بودند شناسایی و با تلاش پلیس دستگیر شدند.

والدین: مدرک داریم

مادر دختر دانش‌آموزی که برای پیگیری

شکایت فرزندش به مرکز سنجش آموزش‌وپرورش آمده است. گفت: دیگر لازم نیست دانش‌آموزان ارزشیابی شوند چون با این رویه هیچ تفاوتی بین دانش‌آموزان و دانش‌آموز تنبیل وجود ندارد.

وی ادامه داد: دختر من ۳ ساعت در شبانه‌روز می‌خوابد و بعد از لو رفتن سوالات و دسترسی دانش‌آموزان به سوالات اصلی امتحان نهایی، اعتمادش را از دست داده است. مادر یک دانش‌آموز دیگر بیان داشت: دانش‌آموزان بسیاری قبل از ساعت ۷ صبح به سوالات اصلی دسترسی داشتند و بعضی گروهی آن را مطالعه می‌کردند و اینکه می‌گویند در نهایت نیم ساعت قبل از امتحان سوال لو رفته است، درست نیست. یکی دیگر از والدین که به نمایندگی از دیگران

والدین: سند لو رفتن سوالات را داریم

گروه کور سرنوشت سوالات امتحان نهایی



شکایت کرده و به سنجش آموزش‌وپرورش اطلاع داده است. گفت: دیگر لازم نیست دانش‌آموزان ارزشیابی شوند چون با این رویه هیچ تفاوتی بین دانش‌آموزان و دانش‌آموز تنبیل وجود ندارد.

وی ادامه داد: دختر من ۳ ساعت در شبانه‌روز می‌خوابد و بعد از لو رفتن سوالات و دسترسی دانش‌آموزان به سوالات اصلی امتحان نهایی، اعتمادش را از دست داده است. مادر یک دانش‌آموز دیگر بیان داشت: دانش‌آموزان بسیاری قبل از ساعت ۷ صبح به سوالات اصلی دسترسی داشتند و بعضی گروهی آن را مطالعه می‌کردند و اینکه می‌گویند در نهایت نیم ساعت قبل از امتحان سوال لو رفته است، درست نیست. یکی دیگر از والدین که به نمایندگی از دیگران

ماجرای سختی سوالات امتحان نهایی چندین بار مطرح شده است که در پی آن دانش‌آموزان نیز اعتراض‌های فراوانی داشتند اما اعتراض به لو رفتن سوالات امتحان نهایی از سال گذشته قوت گرفت و امسال ظهور پررنگ‌تری داشت

صورتحلیله‌ای آماده کرده و به دنبال ملاقات با عبدالرسول عمادی رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش است. اظهار داشت: موفق به ملاقات با رئیس مرکز نشدم اما با یکی از معاونان او صحبت کردم اما آنها این قضیه را لو رفتن نمی‌دانند. وی افزود: در مرکز سنجش آموزش و پرورش به من گفتند اکثر سوالات منتشر شده تقلبی و با قصد اخاذی بوده است و سوالات اصلی در نهایت یک ربع قبل از امتحان در زمان کپی کردن در اختیار دانش‌آموزان قرار گرفته است.

صور تجلسه برخی والدین

این مادر ادامه داد: اما من مدارکی دارم که سوالات اصلی و واقعی شب قبل از امتحان در دسترس دانش‌آموزان بوده است و چند درس را هم

در حوزه امتحان نهایی صورتجلسه کردیم و واقعی بودن سوالات به تأیید رئیس حوزه امتحانی هم رسید و بسیاری از آنها خیلی بیشتر از نیم ساعت قبل از آغاز امتحان لو رفته بود. دامنه اعتراضات نسبت به لو رفتن سوالات به حضور دانش‌آموزان در مقابل وزارت آموزش‌وپرورش هم رسید. این دانش‌آموزان درخواست داشتند تأثیر ۲۵ درصدی امتحانات نهایی در آزمون سراسری ورود به دانشگاه‌ها برداشته شود و متولیان امر دقت بیشتری در حراست از این امانت داشته باشند. میرحاجت میرزاده، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی ضمن ابراز مخالفت با شیوه برگزاری امتحانات نهایی به شکل متمرکز، اظهار داشت: در دانشگاه، برای دریافت مدارک کارشناسی،

کارشناسی ارشد و دکترا که اهمیت آن از مدرک دیپلم بسیار بالاتر است چنین روندی طی نمی‌شود و در کشوری به وسعت ایران تأمین امنیت سوالات امتحانات نهایی بسیار سخت است و امکان لو رفتن سوالات وجود دارد. علاوه بر این طفره رفتن آموزش‌وپرورش از قبول مسئولیت در این مساله قابل توجه است و حتی متولیان این مساله طی روزهای مطرح شدن شایبه لو رفتن سوالات، تنها به تکذیب بسنده کردند. نکته قابل توجه دیگر برنامه‌ریزی شده بودن لو رفتن سوالات اصلی است، چرا که آموزش‌وپرورش مسؤول حراست از آن است و لو رفتن آن چند ساعت پیش از امتحان نشان دهنده برنامه‌ریزی افرادی برای این کار است. امیدواریم لو رفتن سوالات امتحان نهایی امسال تجربه آخر باشد و آموزش‌وپرورش با سعه صدر و دقت از بروز چنین مشکلاتی که موجب سلب اعتماد دانش‌آموزان و خانواده‌ها می‌شود، جلوگیری کند.

اهانت، تنبیه بدنی و تعیین تکلیف درسی جهت تنبیه ممنوع شده است. میرشاهولد همچنین بر رعایت حقوق معلمان توسط دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: برخی حقوق معلم در آیین‌نامه اجرایی مطرح شده و دانش‌آموزان متقابلاً باید به معلمان و فرهنگیان احترام بگذارند، چرا که آنها هم حق و حقوقی دارند. مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش‌وپرورش با بیان این مطلب که «آموزش و اطلاع‌رسانی» می‌تواند آمار مربوط به تنبیه بدنی را کاهش دهد، افزود: رعایت حقوق و تکالیف دانش‌آموزان و در سوی مقابل رعایت حقوق معلمان می‌تواند در روند نزولی تنبیه بدنی بسیار مؤثر باشد.

قانونی می‌کند و اگر در موردی تنبیه‌بدنی از سوی معلمان اثبات شود، ابتدا به معلم تذکر و در صورت لزوم برای معلم خطایی پرونده تشکیل داده می‌شود و در نهایت به هیات تخلفات اداری ارسال خواهد شد. وی در ادامه افزود: در ماده ۷۷ آیین‌نامه اجرایی مدارس تأکید شده که اعمال هرگونه تنبیه از قبیل



و پاسخگویی به شکایات آموزش‌وپرورش خاطر نشان کرد: از مجموع تنبیه بدنی در این ۳ سال، ۱۵۲۶ مورد از شکایات اثبات شده و بقیه بوده است. میرشاهولد در ادامه ضمن تأکید بر اینکه معلمان به هیچ‌وجه حق تنبیه بدنی دانش‌آموزان را ندارند، افزود: آموزش‌وپرورش در این موارد با خاطیان برخورد

مدیرکل ارزیابی عملکرد آموزش‌وپرورش:

۱۵۲۶ شکایت برای تنبیه بدنی اثبات شد

پاتک پلیس به ۳۰ باند سرقت

آزیر

اینکه طرح‌های امنیت محله‌محور در سطح شهر تهران و همه محله‌ها اجرا می‌شود و ادامه دارد، اظهار داشت: با توجه به تعطیلی مدارس و همچنین تعطیلات تابستانی، سعی من و همکارانم در پلیس آگاهی افزایش گشت‌ها بویژه در تفرجگاه‌ها و پارک‌هاست. ساجدی‌نیا با اعلام اینکه طرح امنیت محله‌محور به هیچ‌وجه تعطیل بردار نیست، تأکید کرد: در کنار اجرای طرح شناسایی سارقان سابقه‌دار بحث شناسایی ارادل و اوپاشن که باعث ایجاد مزاحمت برای نوامیس می‌شوند نیز در حال اجراست و امیدوارم با همکاری مردم و اعلام محل‌های حضور ارادل و اوپاشن نسبت به دستگیری و شناسایی این افراد نیز اقدام کنیم. وی با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از متهمان دستگیرشده در اجرای این طرح در حاشیه تهران و شهرستان‌های اطراف شناسایی و دستگیر شده‌اند، افزود: ۶۰ درصد از متهمان ساکن و اهل تهران بودند که این افراد در رصدهای اطلاعاتی همکارانم در سطح شهر تهران شناسایی و دستگیر شده‌اند. فرمانده نیروی انتظامی را ادامه با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری معناتان متجاهر از سطح شهر تهران



گفت: طرح‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر نیز تعطیل بردار نیست ولی برای انجام طرح‌های گسترده به همکاری همه دستگاه‌های ذی‌ربط احتیاج داریم. از ابتدای سال تاکنون ظرفیت جمع‌آوری معناتان متجاهر ۷۰۰ نفر افزایش یافته است که در صورت افزایش مجدد این ظرفیت، پلیس با جدیت طرح‌های جمع‌آوری معناتان متجاهر را اجرایی می‌کند. گفتنی است طبق اعلام پلیس، ارزش اموال مکشوفه حدود ۲۴ میلیارد تومان برآورد شده است.

ممنوعیت اعزام ۳ گروه از بیماران به حج



از جمله خدماتی است که برای حجاج انجام می‌شود و با انجام این معاینات پرونده کاملی از سابقه پزشکی زائر تهیه می‌شود، این موارد کمک می‌کند تا همکاران ما در مراسم حج بتوانند خدمات بهتری به زائران ارائه دهند و اگر فردی بیماری خاصی داشته باشد شناسایی می‌شود. رئیس مرکز پزشکی حج سازمان هلال‌احمر با تأکید بر اینکه بیماران دیالیزی مانند سال‌های گذشته به حج اعزام می‌شوند، گفت: طبق دستورالعمل پزشکی حج، بیماران پیشرفته قلبی، زنان باردار و بیماران دارای سرطان پیشرفته نمی‌توانند به حج اعزام شوند.

تهیه واکسن به‌صورت فوری به یک کمپانی داده شد که تا پایان خرداد واکسن مورد نیاز به کشور وارد می‌شود و در حال حاضر ۱۰ هزار دوز از این واکسن تأمین شده است. مرعشی به پرداخت هزینه واکسن منزیت از سوی حجاج اشاره و تصریح کرد: این دارو به‌لحاظ ماندگاری دارای ۲ نوع است که دارو با ماندگاری ۲ ساله ۳۰ هزار تومان و دارو با ماندگاری ۵ ساله ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان است. وی در رابطه با اینکه معاینات پزشکی انجام‌شده از زائران شامل چه مواردی می‌شود و در چه صورتی زائر نمی‌تواند به حج اعزام شود، گفت: این معاینات

زیارت

گروه اجتماعی: رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با تشریح هزینه واکسن منزیت از سوی حجاج گفت: بیماران دیالیزی مانند سال‌های گذشته به حج اعزام خواهند شد. به گزارش مهر، سعیدعلی مرعشی با اشاره به اینکه امسال ۴۰۰ قلم دارو برای ارسال به مکه و مدینه در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: سرم و شربت وزن و حجم کمتری دارد و هزینه‌های آن تفاوت چندانی با ایران ندارد بنابراین در نظر داریم از سعودی‌ها خریداری کنیم، در واقع اول شوال تا آخر ذی‌القعدة زمان تعیین‌شده از طرف سعودی برای ارسال داروها تعیین شده است. در هیچ سالی با مشکل دارو مواجه نبودیم و امسال هم مشکلی نخواهیم داشت. به‌گفته رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر، امسال به‌دلیل شرایط خاص برگزاری مراسم حج درخواست

آلای شهر

توسط رئیس شورای شهر انجام شد ابلاغ گریه‌های سال ۹۶ به شهرداری



رئیس شورای شهر تهران از ابلاغ گریه‌های سال ۹۶ به شهرداری تهران خبر داد. مهدی چمران به میزان گفت: مصوبه افزایش گریه‌های حمل‌ونقل عمومی در سال ۹۶ سرانجام پس از اعتراضات فرمانداری و تأیید شورای حل اختلاف به شهرداری تهران ابلاغ شد. وی افزود: طی ۲ روز گذشته مصوبه افزایش گریه‌ها جهت اجرا به شهرداری تهران ابلاغ شده است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اجرایی شدن مصوبه افزایش گریه‌ها تصریح کرد: پس از ابلاغ مصوبه، شهرداری تهران موظف است طبق قانون، مصوبه شورای شهر تهران را اجرا کند. چمران درباره اقدامات صورت گرفته به منظور نصب برجسب گریه‌های جدید روی تاکسی‌ها اظهار کرد: در روزهای آینده شهرداری تهران مقدمات اجرای مصوبه شورا را فراهم خواهد کرد و باید علاوه بر نصب برجسب گریه‌های جدید روی شیشه تاکسی‌ها، کارت‌ها و بلیت جدید نیز برای مترو صادر شود. وی در رابطه با میزان افزایش گریه‌های حمل‌ونقل در سال ۹۶ خاطر نشان کرد: طبق مصوبه شورا و تأیید شورای حل اختلاف، افزایش ۱۰ درصدی برای گریه‌های تاکسی و همچنین ۱۵ درصدی برای بلیت مترو و اتوبوس در نظر گرفته شده است.

تشریح خدمات اتوبوسرانی در روز قدس



شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تمهیدات این شرکت به مناسبت روز جهانی قدس را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، شرکت واحد اتوبوسرانی تهران طی اطلاعیه‌ای ضمن گرامیداشت روز قدس اعلام کرد: در راستای رفاه حال شهروندان برای عزیمت به محل برگزاری روز قدس در دانشگاه تهران سرویس‌های ویژه‌ای از ساعت ۹ صبح روز دوم تیرماه برقرار خواهد شد. براساس این اطلاعیه، شرکت واحد با ۲۵۰۰ اتوبوس به شهروندان از مبادی میدان رسالت، چهارراه تهرانپارس، میدان نبوت، خراسان، پایانه خاوران، شهرک شهید بروجردی، حکیمیه، شهرک شهید محلاتی، تجریش، میدان راه‌آهن، بازار دوم نازی‌آباد، ابوذر، میدان آزادی، فلکه دوم صادقیه، شهرک شهید باقری، آذری، یافت‌آباد، شهرک ولیعصر(عج)، تهرانسر، دولت‌آباد و ۱۳ آبان (رجایی) آماده خدمات‌رسانی خواهد بود.

احتمال بروز پدیده گرد و غبار در پایتخت



معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران گفت: با توجه به وجود بیان‌های اطراف تهران و خشکسالی، احتمال بروز پدیده گرد و غبار در پایتخت وجود دارد. محمدرستگاری افزود: در واقع آلودگی هوای شهر تهران در نیمه اول و دوم سال به ۲ دسته تقسیم می‌شود که در نیمه اول سال منشأ آن گرد و غبار محلی است که بر اثر وزش باد ایجاد می‌شود و در نیمه دوم سال نیز به دلیل فقدان بارش و کاهش نزولات آسمانی و آلودگی ناشی از احتراق خودروها و پدیده اینورژن ایجاد می‌شود. وی ادامه داد: موضوع آلودگی ناشی از احتراق خودروها بدین معنی نیست که خودروها در نیمه اول سال آلوده نیستند بلکه در نیمه دوم سال پدیده اینورژن (ورونگی هوا) آلودگی را تشدید می‌کند. رستگاری تصریح کرد: با توجه به خشکسالی‌هایی که در چند دهه گذشته در کشور داشته‌ایم امسال بارش‌ها نسبت به قبل بهتر بوده ولی نسبت به درازمدت افزایش چشمگیری نداشته و این دلیل باعث ایجاد افزایش بیان‌های اطراف تهران و خشکسالی شده و این موضوع پدیده گرد و غبار را ایجاد می‌کند و احتمال بروز پدیده گرد و غبار نیز در پایتخت وجود دارد. معاون پایش و نظارت اداره کل محیط‌زیست استان تهران افزود: اینکه زمان پدیده گرد و غبار مشخص باشد، مشخص نیست بلکه این موضوعی کلی است و به وزش باد بستگی دارد.